



DECRETO DI COSTITUZIONE DI COMMISSIONE SOSTITUZIONE COMPONENTE

IL DIRIGENTE AREA LAVORI PUBBLICI

- Visto il decreto legislativo n. 267/00;
- Visto il decreto legislativo n. 50/2016;
- Vista la determinazione del Dirigente dell'Area Lavori Pubblici, Patrimonio n. 285 del 21.04.2017 con la quale è stata disposta la pubblicazione di un bando di gara a procedura aperta sotto soglia comunitaria, ai sensi degli artt. 60, 157, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa per l'affidamento dell'incarico professionale relativo alla progettazione definitiva-esecutiva per la realizzazione dei "lavori di demolizione e ricostruzione con ampliamento di un edificio di edilizia residenziale pubblica in via Macallè, 41 Seregno" CIG 7001285B25 CUP B27E14000770004;
- Visto l'art. 77 del decreto legislativo n. 50/2016 recante "Commissioni di aggiudicazione" ed in particolare i commi 3 e 7;
- **Preso atto** che con decreto del Dirigente Area Lavori Pubblici, Patrimonio del 13.06.2017, prot. n. 28739/17, si è nominata la Commissione per l'espletamento delle procedure relative alla suddetta procedura di gara così costituita:
- Presidente: Virginio Somaschini (Specialista Tecnico c/o il Servizio Lavori edilizia pubblica)
- o Componente: Silvia Leoni (Esperto tecnico c/o il Servizio Lavori edilizia pubblica)
- Componente: Antonio Tromboni (Specialista tecnico c/o il Servizio Lavori edilizia pubblica).
- **Atteso** che con atto del Segretario Generale, prot. n. 47062 del 02.10.2017, si è provveduto alla sospensione dal servizio del Dirigente Area Lavori Pubblici e Patrimonio a decorrere dal 26.09.2017 e per sei mesi;
- Preso atto che il componente della Commissione Dr.ssa Silvia Leoni, attualmente in servizio quale responsabile presso il Servizio Lavori edilizia pubblica Area Lavori Pubblici sarà prossimamente impegnata in qualità di RUP in plurime procedure d'appalto in sostituzione del Dirigente soprarichiamato, nonché in qualità di componente del gruppo di lavoro relativo al Piano Attuativo Par 1 giusta determinazione del Segretario Generale n. 663 del 18.10.2017;

- **Ritenuto** che, ai fini dell'ottimizzazione delle attività del Servizio Lavori edilizia pubblica Area Lavori pubblici –, è necessario sostituire la dott.ssa Silvia Leoni con altro componente;
- Considerato che, presso l'Area Servizi per il territorio, lo sviluppo economico e la cultura è attualmente in servizio l'arch. Alberto Colombo, che possiede la necessaria competenza ed esperienza per far parte della commissione giudicatrice della procedura aperta procedura aperta sotto soglia comunitaria, per l'affidamento dell'incarico professionale relativo alla progettazione definitiva-esecutiva per la realizzazione dei "Lavori di demolizione e ricostruzione con ampliamento di un edificio di edilizia residenziale pubblica in via Macallè, 41 Seregno";

NOMINA

l'arch. Alberto Colombo (Esperto tecnico c/o il Servizio Qualificazione urbanistica - Area Servizi per il territorio, lo sviluppo economico e la cultura -, in sostituzione della dr.ssa Silvia Leoni (Esperto tecnico c/o il Servizio Lavori edilizia pubblica - Area Lavori pubblici) quale componente della Commissione giudicatrice relativa alla procedura aperta per l'affidamento dell'incarico professionale relativo alla progettazione definitiva-esecutiva per la realizzazione dei lavori di demolizione e ricostruzione con ampliamento di un edificio di edilizia residenziale pubblica in via Macallè, 41 - Seregno" - CIG 7001285B25 - CUP B27E14000770004

DA' ATTO

quindi, che la Commissione per l'espletamento delle procedure relative alla procedura aperta per l'affidamento dell'incarico professionale di cui sopra, risulta così costituita:

Presidente: Virginio Somaschini (Specialista Tecnico c/o il Servizio Lavori edilizia pubblica)

Componente: Alberto Colombo (Esperto tecnico c/o il Servizio Qualificazione urbanistica)

Componente: Antonio Tromboni (Specialista tecnico c/o il Servizio Lavori edilizia pubblica).

Svolge le funzioni di Segretario: Ivana Viganò, Esperto amministrativo contabile - responsabile del Servizio Gare e contratti.

LAVORY PUBBLICA dott. arch. Lorenzo Sparage